CR4160-20 Details PDF
Copyright © 2020 электроникалык компоненттери камтылган Бөлүштүрүүчү ишкана - Ocean-Components.com
E-почта: Info@Ocean-Components.com
Дареги: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
CR Magnetics, Inc. CR4160-20 CR Magnetics, Inc. камсыздоочу CR Magnetics, Inc. бөлүштүрүүчү
CR Magnetics, Inc.
Image өкүлчүлүгү болушу мүмкүн. өнүмдүн чоо-жайын
билүү үчүн техникалык карагыла.
PART САНЫ CR4160-20
ӨНДҮРҮҮЧҮ CR Magnetics, Inc.
БАЯНДОО SENSOR CURRENT XFMR 20A AC
КОРГОШУН FREE STATUS / ROHS STATUS Коргошун акысыз / RoHS Ылайык
МААЛЫМАТ ЖАДЫБАЛЫ
VOLTAGE - СУНУШ 24V
КАТАР CR4100
СЕНСОР ТҮРҮ Transformer w/Conditioning
СЕЗГИЧТИК -
ИШ-АРАКЕТ ЖАНА УБАКЫТ 250ms
УЮЛДАШУУ Bidirectional
А.Н. Bulk
ТОПТОМ / CASE Module, Dual Pass Through
ПРОДУКЦИЯ Ratiometric, 4mA ~ 20mA
OPERATING TEMPERATURE 0°C ~ 60°C
КАНАЛДАР САНЫ 2
МОНТАЖДЫК ТҮРҮ DIN Rail, Panel
MOISTURE SENSITIVITY ДАРАЖА (ЖМ) 1 (Unlimited)
MANUFACTURER STANDARD КОРГОШУН УБАКЫТ 10 Weeks
БОЛУП СЫЗЫКТУУ -
КОРГОШУН FREE STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
FREQUENCY 20Hz ~ 5kHz
АНТКЕНИ ӨЛЧӨӨ AC
ОДНОГО DESCRIPTION Current Sensor 20A 2 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional Module, Dual Pass Through
УЧУРДАГЫ - СУНУШ (MAX) 70mA
CURRENT - СЕЗҮҮ 20A
CALIFORNIA АКСЕССУАРЫ 65
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Acrylonitrile
which is known to the State of California to cause cancer. For more information go to
ТАКТЫК ±0.5%
CR4160-20
Part саны: CR4160-20
Manufacturer / маркасы: CR Magnetics, Inc.
Продукт сүрөттөлүшү SENSOR CURRENT XFMR 20A AC
Datasheets:
буусу Status Коргошун акысыз / RoHS Ылайык
Ship From Гонг-Конг
Жүк Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR4160-20.pdf
СӨЗМӨ-СУРОО
CR4160-20 мүнөздөмөлөрү
CR4160-20.pdf
Related Tags
Related Products
CR4150-50
Өндүрүүчүлөр:  CR Magnetics, Inc.
баяндоо:  SENSOR CURRENT XFMR 50A AC
Кампада:  Out stock
RFQ
CR4160-5
Өндүрүүчүлөр:  CR Magnetics, Inc.
баяндоо:  SENSOR CURRENT XFMR 5A AC
Кампада:  Out stock
RFQ
CR4160-0.5
Өндүрүүчүлөр:  CR Magnetics, Inc.
баяндоо:  SENSOR CURRENT XFMR 0.5A AC
Кампада:  Out stock
RFQ
CR4160-30
Өндүрүүчүлөр:  CR Magnetics, Inc.
баяндоо:  SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
Кампада:  Out stock
RFQ
CR4160-100
Өндүрүүчүлөр:  CR Magnetics, Inc.
баяндоо:  SENSOR CURRENT XFMR 100A AC
Кампада:  Out stock
RFQ
CR4160-75
Өндүрүүчүлөр:  CR Magnetics, Inc.
баяндоо:  SENSOR CURRENT XFMR 75A AC
Кампада:  Out stock
RFQ
CR4160-15
Өндүрүүчүлөр:  CR Magnetics, Inc.
баяндоо:  SENSOR CURRENT XFMR 15A AC
Кампада:  Out stock
RFQ
CR4160-40
Өндүрүүчүлөр:  CR Magnetics, Inc.
баяндоо:  SENSOR CURRENT XFMR 40A AC
Кампада:  Out stock
RFQ
CR4150-75
Өндүрүүчүлөр:  CR Magnetics, Inc.
баяндоо:  SENSOR CURRENT XFMR 75A AC
Кампада:  Out stock
RFQ
CR4160-150
Өндүрүүчүлөр:  CR Magnetics, Inc.
баяндоо:  SENSOR CURRENT XFMR 150A AC
Кампада:  Out stock
RFQ
CR4160-25
Өндүрүүчүлөр:  CR Magnetics, Inc.
баяндоо:  SENSOR CURRENT XFMR 25A AC
Кампада:  Out stock
RFQ
CR4160-50
Өндүрүүчүлөр:  CR Magnetics, Inc.
баяндоо:  SENSOR CURRENT XFMR 50A AC
Кампада:  Out stock
RFQ